[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 17.09.2013 № 266-СД « Об утверждении  схемы водоснабжения и водоотведения на территории Батецкого сельского поселения»

Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения 19  декабря 2017 года

 В соответствии решением Думы Батецкого муниципального района от 22.11.2017 №169-РД «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Батецкого сельского поселения Батецкого муниципального района Новгородской области», Совет депутатов Батецкого сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 17.09.2013 № 266-СД «Об утверждении  схемы водоснабжения и водоотведения на территории Батецкого сельского поселения».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района, в разделе Батецкое сельское поселение.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 ноября 2017 года.

Глава Батецкого

сельского поселения                                      С.Я. Резник

п. Батецкий

19 декабря  2017 года

№ 138-СД